
1

Uchwała Nr V/145/2023

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 21 lipca 2023 roku

w sprawie sprostowania omyłki zawartej w Uchwale Nr V/143/2023 

z dnia 20 lipca 2023 roku

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1325) i art. 91 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.),

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Tomasz Karwicki - przewodniczący

2. Anna Adamczewska - członek

3. Krzysztof Kozik - członek

uchwala, co następuje:

prostuje omyłkę w Uchwale Nr V/143/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 lipca 2023 roku w sprawie opinii dotyczącej możliwości 

spłaty przez Powiat Zduńskowolski kredytu długoterminowego, w ten sposób, że na stronie 

drugiej zdanie:

„W uchwale budżetowej Rada Powiatu Zduńskowolskiego ustaliła limit zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

6.702.820,00 zł oraz wydatków bieżących na obsługę zobowiązań w kwocie 2.241.918,00 zł, 

a także spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1.214.443,00 zł oraz wydatków bieżących na obsługę zobowiązań w kwocie 395.633,00 zł”,

zastępuje zdaniem:

„W uchwale budżetowej Rada Powiatu Zduńskowolskiego ustaliła limit zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

6.702.820,00 zł oraz wydatków bieżących na obsługę zobowiązań w kwocie 3.340.400,00 zł, 

a także spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1.214.443,00 zł oraz wydatków bieżących na obsługę zobowiązań w kwocie 589.483,00 zł”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania omyłki w Uchwale Nr V/143/2023 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 lipca 2023 roku 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości spłaty przez Powiat Zduńskowolski kredytu 

długoterminowego. Podkreślić przy tym należy, że istniejąca omyłka, jak i sprostowanie 

nie mają wpływu na merytoryczną treść tejże uchwały.

Elektronicznie podpisany przez: 

Tomasz Karwicki; RIO w Łodzi 

dnia 21 lipca 2023 r.



2

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił wydać opinię 

jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale służy odwołanie do Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

Przewodniczący 
Składu Orzekającego

 Tomasz Karwicki


